Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.11.2023 №A-2640

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Друзья природы» в рамках федерального
проекта «Успех каждого ребенка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Друзья природы» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Аксенова
Арина

Денисова
Ульяна
Александровна

Природа - наш любимый друг! 2 место ДП-2640-
100683

2 Еликова
Полина

Чернова Ирина
Владимировна "Красота природы" 1 место ДП-2640-

100801

3 Попов
Михаил

Васильева
Александра
Александровна

Экология: тревоги и надежды 1 место ДП-2640-
100807

4

Рыжкова
Александра
Рыжкова
Василиса

Гомзарь Елена
Николаевна Совушка 1 место ДП-2640-

100857

5 Курганский
Назар

Исайкина
Ирина
Александровна

""Сохраним Дальневосточного
леопарда" 1 место ДП-2640-

101085

6 Попова
Арина

Фомина Елена
Владимировна Друзья природы 2 место ДП-2640-

101112

7
Абдуллаев
Магомед-
Салахь

Сардалова
Малика
Зелимхановна

«Голубые глаза планеты» 2 место ДП-2640-
101152

8 Щепочкина
Аня

Шадрина Елена
Владимировна "Лёвушка" 1 место ДП-2640-

101166

9 Сивуха
Артём

Ирина
Викторовна
Сивуха

Зелёная планета 1 место ДП-2640-
101251

10
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Тыква-хозяйка огорода! 1 место ДП-2640-
101263

11 Валуев
Никита

Ирина
Петровна
Егошина

Хозяин леса 2 место ДП-2640-
101326

12 Шедко
Станислав

Бирюкова Анна
Григорьевна «Избушка в осеннем лесу» 3 место ДП-2640-

101342

13 Жигаева
Айнура

Демидова
Ирина
Викторовна

Мишка-шишка 2 место ДП-2640-
101353

14 Еремин
Артем

Демидова
Ирина
Викторовна

Моя любимая кошка 1 место ДП-2640-
101354

15 Дроздов
Савелий

Тихонов
Николай
Герасимович

Отражение красоты! 1 место ДП-2640-
101376

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов